Tp.HCM, ngày 25  tháng 6  năm 2024

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
 (V/v Kinh phí hoạt động Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát năm 2024)

Kính thưa đại hội,

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam số
59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020

- Căn cứ vào Điều lệ công ty Cổ phần Dịch vụ Công nghệ Tin học HPT

- Căn cứ vào điều kiện làm việc của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua mức kinh phí hoạt động của Hội
đồng Quản trị và Ban kiểm soát năm 2024 như sau:

Stt Khoản mục Chi phí

1.  Kinh phí hoạt động của HĐQT và Ban kiểm soát năm 2024 300.000.000đ/năm (Ba trăm triệu đồng)

2.  Thưởng vượt chỉ tiêu cho HĐQT và Ban điều hành Không quá 15% trên phần Lãi ròng sau
thuế TNDN vượt kế hoạch cam kết

Kính trình,

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

  CHỦ TỊCH

DỰ THẢO

		2024-06-26T09:46:50+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ CÔNG NGHỆ TIN HỌC HPT
	I am the author of this document